mentlich die Befugniß, an und auf feiner Ringmauer zu bauen. [350 

Das Original ist verloren; eine Abschrift des xvJahrh. im sechsten Copialbuche des Stadtarchivs, Bl. /'. 

Consules cum universitate burgensium civitatis Brunesw ich omnibus in perpetuum. Quia 

memoria hominum infirma est et labilis, ideo de re gesta fit scriptura, que continet seriem 

5 veritatis. Declarandum ergo duximus universis, quod nos libertatem, quam monasterium sancti 

Egidii in Brunesw ich in dote sive in curia a suis fundatoribus hactenus habuit, presentibus con-

firmamus. Unde recognoscimus ac protestamur presenti scripto, quod conventus ejusdem mo-

nasterii spacium interceptum intus et extra per municionem, que curiam ejus circumdat, a turri 

stante versus finem piscine et exterioris fosse nostre in usus sui monasterii libere poterit con-

o vertere meliores, edificando scilicet in predicto spacio vel eciam supra municionem, si necesse 
D lPLOM.BRUNSwIC . i l . 2 1 
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fuerit, quicquid decreverint, dummodo ex hoc civitati nostre non possit periculum imminere. 

Cum autem dicta municio per vetustatem vel aliter annichilata fuerit, nos in reedificando nichil 

juris observabimus, quamvis ipsi conventui primo fecimus in edificando subsidium et juvamen, 

quia in prefato spacio nichil juris nobis erimus usurpantes. Datum anno domini m°cc°1xxxviij° . 

1288 Februar io. Herzog Otto von Lüneburg verheißt den Kaufleuten und Wanderern Ge- 5 

leit in feinen Landen. [3 5 I 

Original im Stadtarchive mit wenig beschädigtem Siegel. Rückvermerk des xiv Jahrh. l i t tera d u c i s Ottonis 
senior is de L u n e b o r c h s u p e r c o n d u c t u . Gedruckt bei Rehtmeier, Chronica 1, S. 514, bei Volger, Urk.-B. der 

St. Lüneburg 1, S. 95 und im Urk.-B. der St. Lübeck 1, S. 4y6. 

Os Dei gracia Otto dux Brunsw icensis et Luneburgensis universis presentes visuris salu- io 

tem in domino. Ad noticiam multorum devenire cupimus, quod omnibus mercatoribus 

et viatoribus accedentibus Luneborg conductum in nostris districtibus securum, si saltem gra-

ves expensas desuper susserre nos contigerit, audacter ministrabimus, dummodo, prout rogati 

sumus, dent de quolibet tyere pannorum unum fertonem argenti et suum teloneum expedite. 

Super quibus presentes nostro sigillo signatas conferimus ad cautelam. Datum anno domini m° 15 

cc°1xxxviij° in die beate Scolastice virginis. 

/288 März 23 Rom. Angelus von interamna an den Rath: meldet, daß er dessen Procura-